[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  января 2023 года  №  14 - ПА
г. Ирбит
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с получением государственной поддержки
из федерального бюджета на  благоустройство объектов Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
  В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 27 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с получением государственной поддержки из федерального бюджета на благоустройство объектов Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
2. Организовать с 12 января 2023 года по 22 января 2023 года прием предложений от населения по выбору общественной территории.

3. Определить пунктами сбора предложений:

- отдел организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области по адресу: г. Ирбит, ул. Революции, 16, каб. № 24 (с 9:00 до 16:30 (пн-чт), с 09:00 до 15.30 (пт), перерыв с 13:00 до 14:00);
- официальный сайт администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (http://moirbit.ru), раздел «Главная», баннер  «Прием предложений  от населения на предмет выбора общественной территории, на которой будет реализовываться проект для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» (круглосуточно).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                                 Н.В. Юдин